
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 9 февраля 2017 г. № 331 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 10 октября 2011 г. № 3758 «О наделении отраслевых 

(функциональных) органов мэрии города Магадана полномочиями 

Муниципального образования «Город Магадан» по реализации 

Прав и обязанностей наймодателя муниципального 

Жилищного фонда» 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 10 

октября 2011 г. № 3758 «О наделении отраслевых (функциональных) органов 

мэрии города Магадана полномочиями муниципального образования «Город 

Магадан» по реализации прав и обязанностей наймодателя муниципального 

жилищного фонда», изложив абзац 2 пункта 3 в новой редакции: 

«- участие в надлежащем содержании и в ремонте общего имущества в 

многоквартирном доме, в котором находится сданное внаем жилое 

помещение». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

Ю.ГРИШАН 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3C5E8FBBF64EB919AA9161B5B340D4ABA3CDBBCE682DC357249BE42B57029556B44BCBA844F6757425674A99EB36BE5D5CF9178CA45AB7N9N5E
consultantplus://offline/ref=3C5E8FBBF64EB919AA9161B5B340D4ABA3CDBBCE682DC357249BE42B57029556B44BCBA844F67D742E361ADFB56FED1017F4169BB85AB688D484E5N4NCE
consultantplus://offline/ref=3C5E8FBBF64EB919AA9161B5B340D4ABA3CDBBCE6A29CF532D9BE42B57029556B44BCBBA44AE7176272D1BDEA039BC56N4N1E
consultantplus://offline/ref=3C5E8FBBF64EB919AA9161B5B340D4ABA3CDBBCE6A29CF532D9BE42B57029556B44BCBA844F67D742E331ADAB56FED1017F4169BB85AB688D484E5N4NCE

